
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року № 19                        ХХХІ  сесія восьмого скликання 
    Баштанка   

                                         
 

Про затвердження проєкту землеустрою 
щодо  відведення земельної ділянки зі 
зміною цільового призначення для ведення 
підсобного селянського господарства 

 

        Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», статей 12, 20, 122, 186-1 Земельного 
Кодексу України, розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення, врахувавши висновок спільного 
засідання постійної комісії міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

         1.   Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

зі зміною цільового призначення для ведення підсобного селянського 
господарства комунальної власності, які перебувають в користуванні на 
умовах оренди  ГО «СВК» «Зеленоярська» в межах Баштанської міської ради 

Баштанського району Миколаївської області, площею 17,5663 га, за 
кадастровим номером 4820610000:05:000:0414. 

 

           2. Уповноважити Баштанського міського голову укласти договір 

оренди землі за умови орендної плати в розмірі 12 відсотків від нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки з урахуванням коефіцієнта щорічної 
індексації грошової оцінки земель. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 


